2025/12/05 14:28 1/1 本校電話節費相關方案，歡迎多多利用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2013/01/11

本校電話節費相關方案，歡迎多多利用

主旨：本校分機有多種節費或免費撥出/撥入方式，亦與電信業者簽訂手機及網路優惠案，歡迎教職員工生
多多利用。

說明：

本校電話系統結合網路電話應用及專線，只要稍微改變撥號的方式，就可以免付或節省電話費，相1.
關使用時機方式詳見http://net.nthu.edu.tw/之「電話系統」內「電話節費四大撇步」。
本校與電信業者簽訂手機及網路優惠案，整理至http://net.nthu.edu.tw/之「電信資費優惠」。2.
利用以上方式或優惠案，將可節省話費或網路費，歡迎教職員工生多多利用。3.

計算機與通訊中心 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20130111_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/tel:saving
http://net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20130111_01

	本校電話節費相關方案，歡迎多多利用